ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

31.10.2017                                                     с. Подгорное                                               №

О внесении изменений

в решение Совета Подгорнского сельского поселения  от 25.09.2017 № 28
По результатам рассмотрения заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 11.10.2017 № 26-1326, на основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ

1. Внести в Типовую  форму соглашения о передаче отдельных полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» по организации в границах поселения водоснабжения населения, утвержденную решением Совета Подгорнского сельского поселения от 25.09.2017 № 28 «О передаче муниципальному образованию «Чаинский район» отдельных полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» по организации в границах поселения водоснабжения населения отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления поселений» следующие изменения:
1) пункт 1.2. изложить в новой редакции:
«1.2. Передача отдельных полномочий производится в целях организации бесперебойного водоснабжения жителей ул.Томской с.Подгорного.»;

  2) в пункте 1.3. слова «Десять тысяч рублей» заменить словами « пятьсот рублей»;

  3) подпункт 1 пункта 2.2. изложить в новой редакции:

«1) по завершении капитального ремонта участков магистрального водопровода по ул.Томской с.Подгорного передать в Администрацию Подгорнского сельского поселения акты приемки выполненных работ с указанием их стоимости;».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения»  и разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 31 декабря 2017 года включительно.

Глава Подгорнского сельского поселения

В.И. Будаев